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Opis produktu

Blacha na 12 muffinek 35x26,5cm
kremowa Ambition Nature

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Rodzaj

Materiat
Srednica

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Cechy dodatkowe
Dtugosc¢

Liczba sztuk
Szerokos$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

24,70 zt

82983
5904134829832
82983

Ambition

forma do muffinek
metal

0Ocm

0.51 kg

mozliwos¢ mycia w zmywarce
35cm

1 szt.

26.5 cm

3cm

wygenerowano w programie shopGold


https://azaliahome.pl/blacha-na-12-muffinek-35x26-5cm-kremowa-ambition-nature-p-5853.html

Blacha Ambition Nature wykonana ze stali weglowej do muffinek przeznaczona jest do dwunastu duzych, pysznych
babeczek. Doskonale sprawdzi sie takze do wypiekdéw wytrawnych w tej atrakcyjnej i podzielnej formie. Mozesz te blache
wykorzysta¢ na wiele réznych sposobéw. Pozwoli ona na rozwiniecie Twojej kulinarnej wyobrazni.

Forma ta ma wymiary 35x26,5 cm. Wykonana zostata z wysokiej jakosci stali weglowej (niestopowej). Jest to surowiec ztozony
z zelaza i wegla, zatem przyjazny dla zdrowia. Wyrdznia go przede wszystkim trwatos¢ i odpornos¢ szczegélnie na
znieksztatcenia w wysokich temperaturach.

Kolejna zaleta blachy do muffinek to praktyczna powtoka non-stick. Dzieki niej ciasto nie przywiera do powierzchni formy.
Mozesz zatem szybko i tatwo wyjac babeczki.
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